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16. LifeSaving Cup 2013

Unterstützt durch

17. August 2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Beach Flags

Platz Herren

1 Julius Nehring Berlin Cha-Wi 1 1995 351 21

2 Maximilian Kühne Halle-Saalekreis 1994 300 19

3 Mats Dahmen Norderstedt 1994 321 17

4 Lars Hein Norderstedt 1994 323 15

5 Nils Großerohde Langenberg 1996 390 14

6 Lauritz Hoffmann Eckernförde 1994 461 13

7 Malte Przybyla Glücksburg 1993 382 12

8 Julian Röckendorf Fockbek 2 1993 452 11

9 Tom Matzen Rendsburg 1997 333 9

10 Philiep Gacon Halle-Saalekreis 1990 301 8

11 Henrik Ohl Bergedorf 1992 400 7

12 Martin Bode Luckenwalde 1996 391 6

13 Bo Gerth Rendsburg 1997 332 5

14 Kristian Arnold Heuchelheim 1989 450 4

15 Daniel Bartels Fockbek 1993 370 3

16 Tom Klatt Bad Oldesloe 1 1997 340 2

Beach Flags Finale

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Board Race

Platz Herren

1 Daniel Gätzschmann Halle-Saalekreis 1980 303 21

2 Matthias Krause Region Uetersen 1979 454 19

3 Matthias Meng Magdeburg 1982 422 17

4 Joshua Perling Halle-Saalekreis 1996 302 15

5 Frederik Tügel Wedel 1991 433 14

6 Henrik Ohl Bergedorf 1992 400 13

7 Sebastian Hofmann Magdeburg 1988 421 12

8 Maximilian Kühne Halle-Saalekreis 1994 300 11

9 Matthias Lorchheim Magdeburg 1994 420 9

10 Nils Jeske Glücksburg 1998 384 8

11 Marco Graw Bergedorf 1986 401 7

12 Lucas Heils Team Niedersachsen 1998 364 6

13 Nils Großerohde Langenberg 1996 390 5

14 Lukas Schnödewind Rendsburg 1996 331 4

15 Jannik Hein Norderstedt 1989 324 3

16 Martin Bode Luckenwalde 1996 391 2

17 Lars Hein Norderstedt 1994 323 1

18 Christian Tügel Wedel 1985 434 1

Board Race Finale

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Ski Race

Platz Herren

1 Matthias Meng Magdeburg 1982 422 21

2 Matthias Krause Region Uetersen 1979 454 19

3 Marco Graw Bergedorf 1986 401 17

4 Daniel Gätzschmann Halle-Saalekreis 1980 303 15

5 Christian Tügel Wedel 1985 434 14

6 Patrik Geisler Duisburg - Homberg 1 1988 411 13

7 Philiep Gacon Halle-Saalekreis 1990 301 12

8 Alexander Mahnke Duisburg - Homberg 1 1987 412 11

9 Markus Rosenkranz Berlin Cha-Wi 1 1990 354 9

10 Kolja Rabe Team Niedersachsen 1989 363 8

11 Maximilian Kühne Halle-Saalekreis 1994 300 7

12 Nils Großerohde Langenberg 1996 390 6

13 Jonas Härter Duisburg - Homberg 1 1989 413 5

14 Finn Brenke Glücksburg 1991 380 4

15 Falko Schulz Berlin Cha-Wi 1 1974 350 3

16 Niklas Block Lüneburg 1995 312 2

17 Jan Brinkmann Stralsund 1997 424 1

18 Tim Borchert Bergedorf 1990 403 1

Ski Race Finale

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Oceanman

Platz

1 Daniel Gätzschmann Halle-Saalekreis 1980 303 21

2 Joshua Perling Halle-Saalekreis 1996 302 19

3 Matthias Krause Region Uetersen 1979 454 17

4 Philiep Gacon Halle-Saalekreis 1990 301 15

5 Markus Rosenkranz Berlin Cha-Wi 1 1990 354 14

6 Finn Brenke Glücksburg 1991 380 13

7 Christian Tügel Wedel 1985 434 12

8 Marco Graw Bergedorf 1986 401 11

9 Matthias Lorchheim Magdeburg 1994 420 9

10 Moritz Enking Team Niedersachsen 1996 362 8

11 Frederik Tügel Wedel 1991 433 7

12 Henrik Ohl Bergedorf 1992 400 6

13 Stephan Kempkes Team Niedersachsen 1988 361 5

14 Nils Großerohde Langenberg 1996 390 4

15 Felix Schuster Berlin Cha-Wi 1 1990 353 3

dns Patrik Geisler Duisburg - Homberg 1 1988 411 1

Oceanman Finale

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Taplin Relay (Oceanman Relay)

Platz Taplin Relay Herren Finale

1 Halle-Saalekreis 21

2 Magdeburg / Region Uetersen mixed Team 19

3 Berlin Cha-Wi 1 17

4 Bergedorf 15

5 Team Niedersachsen 14

6 Duisburg - Homberg 1 13

7 Luckenwalde mixed Team 12

8 Norderstedt 11

9 Lüneburg 9

10 Duisburg - Homberg 2 mixed Team 8

11 Fockbek 7

12 Sachsenwald 6

13 Bad Oldesloe 1 5

14 Rendsburg dns

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Rescue Tube Rescue Race (Rescue Tube Rescue)

Platz Rescue Tube Rescue Herren Finale

1 Halle-Saalekreis 21

2 Magdeburg / Region Uetersen mixed Team 19

3 Norderstedt 17

4 Team Niedersachsen 15

5 Bergedorf 14

6 Berlin Cha-Wi 1 13

7 Glücksburg 12

8 Luckenwalde mixed Team 11

9 Duisburg - Homberg 1 8,5

9 Lüneburg 8,5

11 Eckernförde 6,5

11 Duisburg - Homberg 2 mixed Team 6,5

13 Bad Oldesloe 1 4,5

13 Sachsenwald 4,5

Fockbek disq

Rendsburg dnf

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Rescue Board Rescue Race

Platz Rescue Board Rescue Race Herren Finale

1 Halle-Saalekreis 21

2 Wedel 19

3 Magdeburg 17

4 Team Niedersachsen 15

5 Berlin Cha-Wi 1 14

6 Duisburg - Homberg 1 13

7 Lüneburg 12

8 Celle 11

9 Bergedorf 8,5

9 Eckernförde 8,5

11 Glücksburg 6,5

11 Norderstedt 6,5

13 Bad Oldesloe 1 4,5

13 Luckenwalde 4,5

15 Sachsenwald 2,5

Bad Oldesloe 2 dns

Duisburg - Homberg 2 dns

Rendsburg dns

Fockbek mixed dns

Heuchelheim dns

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Beach Flags

Platz Damen

1 Ramona Venohr Bad Oldesloe 1 1986 346 21

2 Nadine Stache Magdeburg 1994 417 19

3 Johanna Groenewold Team Niedersachsen 1988 367 17

4 Odette Weiner Norderstedt 1991 327 15

5 Susi Krüger Berlin Cha-Wi 1 1997 357 14

6 Michelle Hein Magdeburg 1997 418 13

7 Silvia Lindermann Norderstedt 1987 326 12

8 Sophia Loy Rendsburg 1995 336 11

9 Finja Zemke Wedel 1994 437 9

10 Johanna Bitzan Berlin Cha-Wi 2 1989 405 8

11 Alexandra Glünz Celle 1997 447 7

12 Schneidereit Tina Nümbrecht 1984 388 6

13 Jana Terliesner Duisburg - Homberg 1 1995 416 5

14 Pauline Müller Lüneburg 1996 316 4

15 Merle Hinrichs Celle 1997 446 3

16 Anna-Lena Schulte Team Niedersachsen 1990 366 2

Beach Flags Finale

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Board Race

Platz Damen

1 Nadine Stache Magdeburg 1994 417 21

2 Alica Gebhardt Bad Oldesloe 1 1997 345 19

3 Katharina Schankin Region Uetersen 1995 456 17

4 Merle Hinrichs Celle 1997 446 15

5 Carla Strübing Wedel 1997 438 14

6 Alexandra Glünz Celle 1997 447 13

7 Alexandra Härter Duisburg - Homberg 1 1984 415 12

8 Eva Barisch Berlin Cha-Wi 2 1986 407 11

9 Ramona Venohr Bad Oldesloe 1 1986 346 9

10 Juliane Wendel Luckenwalde 1992 396 8

11 Helena Dammasch Berlin Cha-Wi 1 1997 356 7

12 Jessica Grote Halle-Saalekreis 1996 305 6

13 Diana Burger Halberstadt 1997 307 5

14 Alexa Windolph Celle 1980 445 4

15 Nina Konkel Fockbek 1988 375 3

16 Finja Zemke Wedel 1994 437 2

17 Ellen Husinga Team Niedersachsen 1990 365 1

18 Kristina Junge Stralsund 1991 425 1

Board Race Finale

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Ski Race

Platz Damen

1 Alexandra Härter Duisburg - Homberg 1 1984 415 21

2 Juliane Wendel Luckenwalde 1992 396 19

3 Merle Hinrichs Celle 1997 446 17

4 Eva Barisch Berlin Cha-Wi 2 1986 407 15

5 Laura Schütz Halle-Saalekreis 1994 306 14

6 Svenja Blohm Wedel 1993 435 13

7 Jessica Liebschwager Magdeburg 1994 419 12

8 Alexa Windolph Celle 1980 445 11

9 Maike Ebeling Nümbrecht 1986 385 9

10 Johanna Groenewold Team Niedersachsen 1988 367 8

11 Carla Strübing Wedel 1997 438 7

12 Kristina Junge Stralsund 1991 425 6

13 Helena Dammasch Berlin Cha-Wi 1 1997 356 5

14 Simona Mey Norderstedt 1987 329 4

15 Susi Krüger Berlin Cha-Wi 1 1997 357 3

16 Katharina Schankin Region Uetersen 1995 456 2

17 Luisa Ljunggren Luckenwalde 1996 395 1

18 Michelle Hein Magdeburg 1997 418 1

Ski Race Finale

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Oceanwoman

Platz

1 Katharina Stephan Region Uetersen 1985 455 21

2 Alica Gebhardt Bad Oldesloe 1 1997 345 19

3 Jessica Grote Halle-Saalekreis 1996 305 17

4 Nadine Stache Magdeburg 1994 417 15

5 Merle Hinrichs Celle 1997 446 14

6 Svenja Blohm Wedel 1993 435 13

7 Carla Strübing Wedel 1997 438 7

8 Laura Schütz Halle-Saalekreis 1994 306 11

9 Katharina Schankin Region Uetersen 1995 456 9

10 Anna-Lena Schulte Team Niedersachsen 1990 366 8

11 Eva Barisch Berlin Cha-Wi 2 1986 407 7

12 Ellen Huisinga Team Niedersachsen 1991 365 6

13 Johanna Bitzan Berlin Cha-Wi 2 1989 405 5

14 Michelle Hein Magdeburg 1997 418 4

15 Helena Dammasch Berlin Cha-Wi 1 1997 356 3

16 Kea Körner Wedel 1994 436 dns

Oceanwoman Finale

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Taplin Relay (Oceanwoman Relay)

Platz Taplin Relay Damen Finale

1 Halle-Saalekreis/Region Uetersen/Halberstadt mixed Team 21

2 Wedel 19

3 Celle 17

4 Berlin Cha-Wi 1 15

5 Team Niedersachsen 14

6 Norderstedt 13

7 Lüneburg 12

8 Berlin Cha-Wi 2 11

9 Stralsund 9

10 Nümbrecht 8

11 Rendsburg 7

12 Luckenwalde dns

13 Fockbek dns

14 Bad Oldesloe 1 dns

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Rescue Tube Rescue Race (Rescue Tube Rescue)

Platz Rescue Tube Rescue Damen Finale

1 Halle-Saalekreis/Region Uetersen/Halberstadt mixed Team 21

2 Team Niedersachsen 19

3 Bad Oldesloe 1 17

4 Wedel 15

5 Berlin Cha-Wi 1 14

6 Berlin Cha-Wi 2 13

7 Nümbrecht 12

8 Celle 11

9 Lüneburg 7,5

9 Norderstedt 7,5

11 Stralsund 5,5

11 Rendsburg 5,5

Luckenwalde dns

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

Rescue Board Rescue Race

Platz Rescue Board Rescue Race Damen Finale

1 Region Uetersen 21

2 Bad Oldesloe 1 19

3 Magdeburg 17

4 Wedel 15

5 Team Niedersachsen 14

6 Halle-Saalekreis 13

7 Lüneburg 12

8 Luckenwalde 11

9 Berlin Cha-Wi 1 8,5

9 Norderstedt 8,5

11 Berlin Cha-Wi 2 6,5

11 Celle 6,5

13 Rendsburg 4,5

13 Duisburg - Homberg 1 4,5

15 Stralsund 2,5

Nümbrecht dns

DLRG-Jugend LV Schleswig-Holstein 20:38  17.08.2013



 16. LifeSaving Cup 2013

1 Daniel Gätzschmann Halle-Saalekreis 1980 303 15 21 15 21 57

2 Matthias Krause Region Uetersen 1979 454 19 19 19 17 55

3 Matthias Meng Magdeburg 1982 422 21 17 21 38

4 Maximilian Kühne Halle-Saalekreis 1994 300 7 19 11 7 37

5 Philiep Gacon Halle-Saalekreis 1990 301 12 8 12 15 35

5 Marco Graw Bergedorf 1986 401 17 7 17 11 35

7 Joshua Perling Halle-Saalekreis 1996 302 15 15 19 34

8 Nils Großerohde Langenberg 1996 390 6 14 5 6 4 29

9 Christian Tügel Wedel 1985 434 14 1 14 12 27

10 Henrik Ohl Bergedorf 1992 400 13 7 13 6 26

11 Markus Rosenkranz Berlin Cha-Wi 1 1990 354 9 9 14 23

12 Julius Nehring Berlin Cha-Wi 1 1995 351 21 21 21

12 Frederik Tügel Wedel 1991 433 14 14 7 21

14 Matthias Lorchheim Magdeburg 1994 420 9 9 9 18

15 Finn Brenke Glücksburg 1991 380 4 4 13 17

15 Mats Dahmen Norderstedt 1994 321 17 17 17

17 Lars Hein Norderstedt 1994 323 1 15 1 16

18 Patrik Geisler Duisburg - Homberg 1 1988 411 13 13 13

18 Lauritz Hoffmann Eckernförde 1994 461 13 13 13

20 Sebastian Hofmann Magdeburg 1988 421 12 12 12

20 Malte Przybyla Glücksburg 1993 382 12 12 12

22 Alexander Mahnke Duisburg - Homberg 1 1987 412 11 11 11

22 Julian Röckendorf Fockbek 2 1993 452 11 11 11

24 Tom Matzen Rendsburg 1997 333 9 9 9

25 Martin Bode Luckenwalde 1996 391 2 6 2 8

25 Moritz Enking Team Niedersachsen 1996 362 8 8 8

25 Nils Jeske Glücksburg 1998 384 8 8 8

25 Kolja Rabe Team Niedersachsen 1989 363 8 8 8

29 Lucas Heils Team Niedersachsen 1998 364 6 6 6

30 Bo Gerth Rendsburg 1997 332 5 5 5

30 Jonas Härter Duisburg - Homberg 1 1989 413 5 5 5

30 Stephan Kempkes Team Niedersachsen 1988 361 5 5 5

33 Kristian Arnold Heuchelheim 1989 450 4 4 4

33 Lukas Schnödewind Rendsburg 1996 331 4 4 4

35 Daniel Bartels Fockbek 1993 370 3 3 3

35 Jannik Hein Norderstedt 1989 324 3 3 3

35 Falko Schulz Berlin Cha-Wi 1 1974 350 3 3 3

35 Felix Schuster Berlin Cha-Wi 1 1990 353 3 3 3

39 Niklas Block Lüneburg 1995 312 2 2 2

39 Tom Klatt Bad Oldesloe 1 1997 340 2 2 2

41 Tim Borchert Bergedorf 1990 403 1 1 1

41 Jan Brinkmann Stralsund 1997 424 1 1 1

41 Patrik Geisler Duisburg - Homberg 1 1988 411 1 1 1
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 16. LifeSaving Cup 2013

1 Nadine Stache Magdeburg 1994 417 21 19 21 15 55

2 Merle Hinrichs Celle 1997 446 17 3 15 17 14 49

3 Alica Gebhardt Bad Oldesloe 1 1997 345 19 19 19 38

4 Eva Barisch Berlin Cha-Wi 2 1986 407 15 11 15 7 33

4 Alexandra Härter Duisburg - Homberg 1 1984 415 21 12 21 33

4 Carla Strübing Wedel 1997 438 7 14 7 12 33

7 Ramona Venohr Bad Oldesloe 1 1986 346 9 21 9 30

8 Katharina Schankin Region Uetersen 1995 456 2 17 2 9 28

9 Juliane Wendel Luckenwalde 1992 396 19 8 19 27

10 Svenja Blohm Wedel 1993 435 13 13 13 26

11 Johanna Groenewold Team Niedersachsen 1988 367 8 17 8 25

11 Laura Schütz Halle-Saalekreis 1994 306 14 14 11 25

13 Jessica Grote Halle-Saalekreis 1996 305 6 6 17 23

14 Katharina Stephan Region Uetersen 1985 455 21 21 21

15 Alexandra Glünz Celle 1997 447 13 7 13 20

16 Michelle Hein Magdeburg 1997 418 1 13 1 4 18

17 Susi Krüger Berlin Cha-Wi 1 1997 357 3 14 3 17

18 Helena Dammasch Berlin Cha-Wi 1 1997 356 5 7 5 3 15

18 Odette Weiner Norderstedt 1991 327 15 15 15

18 Alexa Windolph Celle 1980 445 11 4 11 15

21 Johanna Bitzan Berlin Cha-Wi 2 1989 405 8 8 5 13

22 Jessica Liebschwager Magdeburg 1994 419 12 12 12

22 Silvia Lindermann Norderstedt 1987 326 12 12 12

24 Sophia Loy Rendsburg 1995 336 11 11 11

24 Finja Zemke Wedel 1994 437 2 9 2 11

26 Anna-Lena Schulte Team Niedersachsen 1990 366 2 2 8 10

27 Maike Ebeling Nümbrecht 1986 385 9 9 9

28 Ellen Huisinga Team Niedersachsen 1991 365 6 1 6 7

28 Kristina Junge Stralsund 1991 425 6 1 6 7

30 Schneidereit Tina Nümbrecht 1984 388 6 6 6

31 Diana Burger Halberstadt 1997 307 5 5 5

31 Jana Terliesner Duisburg - Homberg 1 1995 416 5 5 5

33 Simona Mey Norderstedt 1987 329 4 4 4

33 Pauline Müller Lüneburg 1996 316 4 4 4

35 Nina Konkel Fockbek 1988 375 3 3 3

36 Kea Körner Wedel 1994 436 dns 1 1

36 Luisa Ljunggren Luckenwalde 1996 395 1 1 1
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 16. LifeSaving Cup 2013

1 Halle-Saalekreis 21 21 21 63

2 Berlin Cha-Wi 1 17 13 14 44

2 Team Niedersachsen 14 15 15 44

4 Magdeburg / Region Uetersen 19 19 38

5 Bergedorf 15 14 8,5 37,5

6 Duisburg - Homberg 1 13 8,5 13 34,5

6 Norderstedt 11 17 6,5 34,5

8 Lüneburg 9 8,5 12 29,5

9 Luckenwalde 12 11 4,5 27,5

10 Wedel 19 19

11 Glücksburg 12 6,5 18,5

12 Magdeburg 17 17

13 Eckernförde 6,5 8,5 15

14 Duisburg - Homberg 2 8 6,5 14,5

15 Bad Oldesloe 1 5 4,5 4,5 14

16 Sachsenwald 6 4,5 2,5 13

17 Celle 11 11

18 Fockbek 7 7
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 16. LifeSaving Cup 2013

1 Wedel 19 15 15 49

2 Team Niedersachsen 14 19 14 47

3 Halle-Saalekreis/Region Uetersen/Halberstadt 21 21 42

4 Berlin Cha-Wi 1 15 14 8,5 37,5

5 Bad Oldesloe 1 17 19 36

6 Celle 17 11 6,5 34,5

7 Lüneburg 12 8,5 12 32,5

8 Berlin Cha-Wi 2 11 13 6,5 30,5

9 Norderstedt 13 8,5 8,5 30

10 Region Uetersen 21 21

11 Nümbrecht 8 12 20

12 Rendsburg 7 6,5 4,5 18

12 Stralsund 9 6,5 2,5 18

14 Magdeburg 17 17

15 Halle-Saalekreis 13 13

16 Luckenwalde 11 11

17 Duisburg - Homberg 1 4,5 4,5
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 16. LifeSaving Cup 2013

1 Halle-Saalekreis 13 13 6 14 28 48 61 21 21 21 63 27 47 34 55 163 226 287

2 Magdeburg 17 17 32 21 13 19 85 102 17 17 38 21 9 68 85 187

2 Wedel 19 15 15 49 9 16 20 26 71 120 19 19 15 14 19 48 67 187

4 Berlin Cha-Wi 1 15 14 8,5 37,5 14 7 8 3 32 69,5 17 13 14 44 21 12 17 50 94 163,5

5 Team Niedersachsen 14 19 14 47 19 1 8 14 42 89 14 15 15 44 6 8 13 27 71 160

6 Norderstedt 13 8,5 8,5 30 27 4 31 61 11 17 6,5 34,5 32 4 36 70,5 131,5

7 Celle 17 11 6,5 34,5 10 32 28 14 84 118,5 11 11 11 129,5

8 Region Uetersen 21 21 17 2 30 49 70 19 19 17 55 55 125

9 Bad Oldesloe 1 17 19 36 21 28 0 19 68 104 5 4,5 4,5 14 2 2 16 120

10 Duisburg - Homberg 1 4,5 4,5 5 12 21 38 42,5 13 8,5 13 34,5 29 1 30 64,5 107

11 Bergedorf 15 14 8,5 37,5 7 20 18 17 62 99,5 99,5

12 Berlin Cha-Wi 2 11 13 6,5 30,5 8 11 15 12 46 76,5 76,5

13 Luckenwalde 11 11 8 20 28 39 12 11 4,5 27,5 6 2 8 35,5 74,5

14 Lüneburg 12 8,5 12 32,5 4 4 36,5 9 8,5 12 29,5 2 2 31,5 68

15 Glücksburg 12 6,5 18,5 12 8 4 13 37 55,5 55,5

16 Rendsburg 7 6,5 4,5 18 11 11 29 14 4 18 18 47

17 Halle-Saalekreis/Region Uetersen/Halberstadt 21 21 42 0 42 42

18 Magdeburg / Region Uetersen 19 19 38 38 38

19 Nümbrecht 8 12 20 6 9 15 35 35

20 Langenberg 14 5 6 4 29 29 29

21 Eckernförde 6,5 8,5 15 13 13 28 28

22 Stralsund 9 6,5 2,5 18 1 6 7 25 1 1 1 26

23 Duisburg - Homberg 2 8 6,5 14,5 14,5 14,5

24 Fockbek 3 3 3 7 7 3 3 10 13

24 Sachsenwald 6 4,5 2,5 13 13 13

26 Fockbek 2 11 11 11 11

27 Halberstadt 5 5 5 5

28 Heuchelheim 4 4 4 4
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